
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra z przeznaczeniem na utrzymanie 
Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze w 2019 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077z zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary pomocy finansowej w formie dotacji celowej Miastu 
Zielona Góra w wysokości 1500,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Zielonej 
Górze w 2019 , tj. placówki, do której będą doprowadzane osoby z terenu Gminy Żary będące 
w stanie nietrzeźwości.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Żary do zawarcia z Prezydentem Miasta Zielona Góra  umowy 
w sprawie przekazania pomocy finansowej, określonej w § 1 uchwały, w której zostaną uregulowane 
warunki udzielenia oraz zasady rozliczenia przedmiotowej pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2019.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 212ECF59-01E8-4E6A-B5FD-D7B93F65EAC3. Podpisany Strona 1




